ξες Herodian. II. 15. Aesop. Fab. 134. 334. **κατέχεται** Heraclit. Ep. IV. Ald. **ξει**. Schol. Arist. Vesp. 930.

Inter hos aoristos, censoria Grammaticorum virgula notatos, nullus est, qui aut majore antiquorum doctorum consensu condemnatus aut a recentioribus enixius defensus sit, quam is, qui ab exsoleto themate δράω derivatur. Contra hunc Iphrynicus in App. Soph. p. 11. Herodianus, Moeris, Suidas et Thomas, suis quisque testibus stipati, communem sententiam tulerunt. Pro eo defensor prodiit Hemsterhusius ad Thom. pag. 93. Lysian pariter ἀποδράσις et ἀποδράσει scripsisse notans; quibus exemplis alia e Xenophonte et Andocide repetita apposuit Fischerus. Haec Seidlerum permoverunt, ut in Eur. Iph. T. 194. ἀλλάξας ἐξέδραστι λεράς οὐμένοις αὐγαῖς, quum prius aliquando ἐξέδρασε corrigendum esse censisset, tralaticiam lectionem loco suo relinqueret; in quo fortasse nimis verecundus fuit. Ea quidem aetate, quae severi illi seculi sui censure patriam linguam ab ingruentibus vitiis vindicare studuerunt, et imperfectum ἀπέδρων et huic similem aoristum in scriptis rhetorum volutata esse res ipsa admonet. Itaque neque postea qui fuerunt, neque qui paullo ante; hac lege obstringendi sunt, ut ea forma, quae Atticis propria asseritur, constantissime utantur. Quanquam ne his quidem quid librarii de suo largiti sint, omnibus locis definiri licet. **Ἀπέδρασε** Aelian. V. H. XII. 29. Tzetz. ad Lyc. 467. **ἐξέδρασε** Dio Cass. LXXVIII. 54. 1542. (Ursinus **ἐξέδρασε**), **ἀπέδρασαν** Joseph. Antt. III. 2. 122. Lucian. Toxar. XXXIII. 95. T. VI. Dion. Hal. IX. 9. 1759. **διέδρασαν** Appian. Hist. Rom. VI. 63. 177. **ἐξέδρασαν** Dio Cass. 58. 182. quam pluralis numeri personam sane ambiguam propter expressa Atticistarum testimonia, **ἀπέδρων** praescribentium, commemoratione dignam habui. **Ἀποδράσεις** Joseph. Antt. III. 2. 122. Plutarch. Amat. XXI. 57. T. XII. **ἀποδράσεις** de Herod. Mal. XLII. 541. Niceph. Bryenn. I. 8. 23. D. **Ινα διε-**

δράση Sopater Διαιρ. Ζητημ. p. 507. μὴ ἀποδράσας Dio Cass. XLIII. 58. 567. (Med. ἀπόδρασι). Ἀποδράσεις Heliod. VII. 24. 297. διαδράσαι Georg. Pis. Hex. v. 380. ἀποδράσασθαι Galen. Comm. in Epid. III. 272. A. T. IX. Philo de Profug. pag. 455. E. Hos igitur et illos, quos Struvius in Lectt. Luciann. p. 17. in eandem disputationem ingressus ex multiplicis lectionis copiis libavit, liberos solutosque, quaqua velint, vagari sinamus. Hinc ad ea tempora ascendimus, quibus atticae dictio-
nis color non mutatus quidem, sed tamen exterorum commerciis infuscari coepitus est. Aristot. H. An. X. 9. 425. οὐκέτι διαδράσῃ. Hic extremae syllabae jactura tolerabilis, in Xenophontis loco, a Fischero citato, Cyr. I. 4. 13. οὐκέτι ἀποδράσῃ, codicibus ἀποδρᾶσοι exhiben-
tibus, paene in lucro ponenda videtur. Duobus aliis ejusdem scriptoris exemplis tertia pluralis continetur persona, pariter ut Thucyd. I. 128. In Herodo. III. 155., cuius me commōdum admonet Struvius, in aoristi illi aoristi οὐκέτι διαδρήσηται — ἀπάξωσι jam dādum exempti sunt; neque plus fiduciae participiis adhibendum, ut injuriae maxime obnoxii, ita a suspicione corruptelae proximis. Ut brevi finiam: Atticistarum sententiae quae refragantur exempla, tam rara sunt apud veteres, tamque facile ea non dicam eluetari, sed eludere possumus, ut, quum duae rationes inveniantur, cur Attici hoc inclinamento uti fastidiverint, ab iis, qui vulgatas lectiones convellere non ausi sunt, mollius consultum videatur.